
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana Mullerová 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  

Součinnost složek Integrovaného záchranného systému při zásahu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka se ve své bakalářské práci řeší významnou bezpečnostní oblast a to konkrétně 

součinnost složek IZS při zásahu. V teoretické části se zabývá souhrnně definicemi a 

základními pojmy podle Terminologického slovníku MV ČR z roku 2016 a uvádí základní 

bezpečnostní zákony. V další části uvádí současné legislativní zabezpečení zkoumané oblasti. 

Teoretická část obsahuje také na str. 25-34 podrobný popis IZS v České republice. 

Klíčová slova v abstraktu psaném anglicky jsou chybně a nesprávně. 

V praktické části své kvalifikační práce autorka uvádí všech 15 současných typových 

činností, popisuje tvorbu typových činností. Studentka správně využila odborné konzultace 

s doktorem Zdeňkem Hanuškou a jeho ústní sdělení je správně citováno v bakalářské práci 

jako citace [33].  

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Autorka uvádí také podněty k zlepšení struktury typových činností. V praktické části své 

bakalářské práce mohla autorka použít některou metodu analýzy (např. SWOT analýzu), 

případně rozsáhlejší dotazníkové šetření. Názor jen jednoho dobrovolného hasiče je málo, 

navíc není korektně citován v odkazech.  

Jako cenný je možné označit námět autorky, který je dokumentačně a argumentačně podložen 

na vytvoření nové typové činnosti, v práci je tento označen jako STČ 16/IZS Orkán s velkým 

počtem MU. 

Autorka kvalifikační práce neprovedla pečlivou, důslednou a poctivou konečnou kontrolu 

odborného textu, proto se v něm nachází řada chyb a nedostatků, některé z nich jsou níže 

připomenuty. V textu bakalářské práce se objevuje řada gramatických chyb (čárky v souvětí, 

slova jiného významu, apod.). V textu práce se dokonce vyskytují hrubé gramatické chyby, 

případně je použit v některých větách špatný slovosled. Ačkoliv autorka použila a cituje skoro 

50 odborných titulů v seznamu použité literatury, neuvádí ani jeden zahraniční zdroj. Autorka 

tak nepoužila žádnou odbornou zahraniční literaturu, což je velká škoda, protože řadu námětů, 

názorů, programů, procedur a projektů je možné využit i v podmínkách ČR zvláště pokud 

čerpáme z vyspělého zahraničí. Minimálně jsem očekával alespoň 2-3 odborné tituly např. 

z oblastí Canadian Preparedness (Kanada) nebo Federal Emeregency Management Agency 

(USA).  

V části Seznam použité literatury není důsledně používána citační norma ČSN ISO 690 a 

v uvedených zdrojích je řada různých chyb, nepřesností a překlepů. Markantně je to vidět 

např. u citace [13], kde je celkem jen v této citaci 5 chyb. Dále pak v odkazech [24, 30, 31, 

36, 37]. Odkazy [30 a 31] jsou zřejmě psány velikostí 11 (jinde velikost 12). 

V seznamu zkratek chybí zkratky KS a STČ, které jsou hojně používány v textu bakalářské 

práce. 

Bakalářská práce byla zkontrolována SW z hlediska plagiátorství, práce není plagiát.  

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: dobře - C 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


